



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2016 года № 707-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 28 февраля 2005 года № 66-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 28 февраля 2005 года № 66-П «Об учреждении премии имени журналиста Александра Никитина для представителей средств массовой информации» следующие изменения:

в приложении № 1:

в пункте 3 слова «до 1 августа» заменить словами «до 1 марта»;

в пункте 5 слова «до 1 сентября» заменить словами «до 1 апреля»;

в приложении № 3:

в строке «Изготовление диплома» в графе «Сумма (рублей)» цифры «1000» заменить цифрами «2000»;

в строке «Итого» в графе «Сумма (рублей)» цифры «52500» заменить цифрами «53500».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Губернатор области



В.В.Радаев